
2018 LOBSTER CUP AKASHI エントリーリスト ダブルスMAX Flight

Team Bonds.P
Rating 保持者

フジモト　ノリヒデ 17.20 ATHLETE/イベントゲスト
トマリ　ギロウ 16.08 Victoria/イベントゲスト
エジマ　ハヤト 17.86 ザイオン
アライ　ノブユキ 15.37 ザイオン
ハラダ　タクミ 17.32 〇 Roots
マツモト　ヒデノリ 15.27 〇 Roots
キムラ　ユウキ 14.85 × Ally's garden/イベントゲスト
イワミ　カズナオ 17.30 × Ally's garden
ヤマモト　ケンゴ 15.82 Darts&Bar GORILLA
イノウエ　カズユキ 15.54 Darts&Bar GORILLA
ヤマダ　ユウキ 16.70 大会ゲスト
オワキ　ユウヤ 14.32 FIX MASTER姫路/イベントゲスト
ミカモ　ハヤト 16.89 PLUSNINE/AIDPlayer
ハマ　ゲンタ 14.05 PLUSNINE
カワバタ　コウキ 15.11 ザイオン
オウラ　ショウタ 14.39 ザイオン
ニシダ　タクヤ 15.22 Victoria
コンドウ　シズカ 14.13 大会ゲスト
オオタ　シツノリ 15.87 lien
ヤザマ　ヨシヒロ 11.25 lien
オカダ　カズヒラ 14.82 スクラッチ
マナベ　ヒロミツ 11.92 スクラッチ
ハシヅメ　アツヒロ 13.59 × BAR JUNKYARD
モトヨシ　ヤスヒロ 11.28 × BAR JUNKYARD
アツタ　カイム 12.15 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
マナベ　タクミ 12.69 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
タヅミ　リュウイチ 13.45 Darts&Bar GORILLA
テイ　ヒロユキ 11.24 Darts&Bar GORILLA
ミゾブチ　カナエ 14.22 〇 Roots
ナカオ　サキ 10.15 〇 Roots
ヤマグチ　タカヒロ 13.95 遊びBAR
ハラグチ　タイキ 10.40 遊びBAR
フナヤチ　ヒロシ 10.05 × Dining&Darts TURF
イノウエ　ススム 14.24 × Dining&Darts TURF
イノウエ　ユウヘイ 12.50 × BRIGHT CAR'S COMPANY
モリヤス　ユウタロウ 11.58 × BRIGHT CAR'S COMPANY

2018 LOBSTER CUP AKASHI エントリーリスト ダブルスA Flight

ウエダ　タカユキ 11.22 557 ～COCONA～
ミズタ　コウイチ 12.66 557 ～COCONA～
ジャガイモ 15.24 Sports&Dining 鴉
フナト　ユカ 8.58 Sports&Dining 鴉
ナカノ　タカユキ 11.23 〇 Log Log
ハヤシ　ミナ 12.50 〇 Log Log
クラモト　ユウヤ 12.87 × RED BOX
マガミ　シュウヘイ 10.67 × RED BOX
イズミダ　コウジ 15.12 〇 café&dining GAO
サギオカ　アツコ 7.26 café&dining GAO
ホリタザワ　アキヒト 11.56 〇 CROWD
オオエ　ツバサ 10.71 × CROWD
ツクモ　ユウタ 11.55 〇 ダーツ大学
スミダ　カズヒロ 10.71 〇 ダーツ大学
フジイ　ヒロマサ 11.76 〇 557 ～COCONA～
ウリュウ　タカヒロ 10.38 557 ～COCONA～
サイトウ　シホ 10.85 〇 THuMBs UP
ニシウラ　ケイタ 11.21 THuMBs UP
シミズ　ユウスケ 12.81 BAR RAKUDA
ホソカワ　ツグミチ 9.24 BAR RAKUDA

ID シメイ Rating エントリーSHOP
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チハラ　ユウ 11.83 HANABI
ムカイ　セイヤ 10.12 HANABI
フジイ　ジュンイチロウ 11.07 B'sbox
アリモト　ユウタ 10.86 B'sbox
ヤギ　ユウヤ 15.63 DartsBar Chrome
コバシ　アイ 6.16 DartsBar Chrome
カワカミ　ジュンヤ 11.43 × RED BOX
ヨシオカ　カズキ 10.32 〇 RED BOX
ハシモト　コウイチ 12.04 〇 Pit Bull
モモタニ　タカト 9.60 Pit Bull
ミヤケ　ユウト 11.88 abacab
テラオ　サヤカ 9.55 abacab
ミズノ　ユウ 11.18 Darts&Bar GORILLA
ニシウラ　タカシ 10.15 Darts&Bar GORILLA
ヒダ　カズヒロ 15.62 × ダーツ大学
シラハマ　ミホ 5.46 × ダーツ大学
イチキ　ナオノリ 12.95 café bar Fine
タナカ　リクト 8.12 café bar Fine
ソガ　シュンスケ 12.56 B'sbox
ナカヤ　ヨシヒト 8.38 〇 Log Log
ニシオオエダ　ハクスイ 11.74 abacab
ニシハラ　アヤカ 9.01 abacab
おやぶん 11.37 Sports&Dining 鴉
エンドウ　ミオコ 9.26 Sports&Dining 鴉
イシマル　タツヤ 12.52 café bar Fine
ハタ　タツヤ 7.67 café bar Fine
兄ィィィW 6.52 Sports&Dining 鴉
イサガワ　ヤスヒロ 13.54 Sports&Dining 鴉/イベントゲスト

2018 LOBSTER CUP AKASHI エントリーリスト ダブルスB Flight

ショウボ　ヨシヒロ 10.34 BAR 88
ノムラ　マコト 9.55 BAR 88
オザキ　ヒカル 9.21 café bar Fine
オザキ　ジョウ 10.67 café bar Fine
イイヅカ　マコト 15.24 Victoria
タケベ　マナブ 4.53 Victoria
タムラ　タカマサ 13.71 lien
ウラカミ　ユウイチ 5.87 lien
コバヤシ　ショウタ 9.27 Sports&Dining 鴉
ヤマモト　コウスケ 10.28 Sports&Dining 鴉
スミタニ　ユキタカ 15.02 lien
ソウマ　ヒナ 4.51 lien
ナカシマ　ヤスアキ 11.10 × BAR JUNKYARD
イケダ　コウイチ 8.15 × BAR JUNKYARD
ノグチ　リホ 11.49 abacab/イベントゲスト
フクタ　ユウイチ 7.41 abacab
カワベ　タカシ 12.93 café bar Fine
カワモト　ショウタ 5.90 café bar Fine
ミヤケ　ジュンジ 10.24 マギーズ
コニシ　ヒロキ 8.52 マギーズ
オグラ　ケンタ 10.82 〇 557 ～COCONA～
フジイ　エリ 7.84 〇 557 ～COCONA～
タナカ　シンゴ 8.78 Victoria
クロサカ　カイコウ 9.75 Victoria
イチオカ　ヒサジ 11.02 × Hang Out
アラカワ　ヒロツグ 7.36 × Hang Out
ミズタ　マコト 9.15 × Dining&Darts TURF
カマタニ　ヒデノリ 9.04 × Dining&Darts TURF
オノ　ショウタ 11.52 café bar Fine
オオクボ　リナ 6.66 café bar Fine
モリモト　トシヤ 11.02 〇 café&dining GAO
タニグチ　ユウヤ 7.12 café&dining GAO
イケザワ　ユタカ 9.87 abacab
マツダ　リョウ 8.08 abacab
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ヒラモリ　ヤクト 10.12 〇 遊鳥
ニシムラ　リョウ 7.55 〇 遊鳥
スズキ　リュウヤ 15.01 × BRIGHT CAR'S COMPANY
タケナミ　コトノ 2.62 × BRIGHT CAR'S COMPANY
アラタ　シンゴ 12.27 557 ～COCONA～
フジタ　ミユ 5.32 〇 557 ～COCONA～
トミナガ　ケイ 10.28 Darts&Bar GORILLA
ハラ　タツヤ 7.08 Darts&Bar GORILLA
ミチモト　ジュンペイ 11.93 abacab
ムカイ　トモヒロ 5.32 abacab
フクイ　テルアキ 9.02 × Ally's garden
カシハラ　マサヒロ 8.15 × Ally's garden
ヤマサキ　ケイスケ 10.24 × SoonR
サカグチ　チエ 6.84 × SoonR
イイジマン 9.24 APRICOT
ロシアン 7.75 APRICOT
コムラ　リョウジ 10.05 abacab
ホリカワ　トモヤ 6.81 abacab
ニシムラ　コウジ 6.81 × SoonR
フジタ　ハルキ 10.03 〇 557 ～COCONA～
コンドウ　ユウジ 8.85 × BRIGHT CAR'S COMPANY
オカ　アリサ 7.77 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
ツリ　トモヤ 9.24 × Ally's garden
ヤマモト　シゲヒロ 7.32 × Ally's garden
タカダ　リュウタ 10.54 × Ally's garden
ツジ　コトノ 5.98 × Ally's garden

2018 LOBSTER CUP AKASHI エントリーリスト ダブルスC Flight
※ C Flightはオートハンデとなりますので申請頂いたダーツライブカードが必須です！
　  カードを忘れた方は失格(デフォルト)となります。

タカヤマ　カツノリ 8.95 × Ally's garden
オオタ　ユキヤ 7.55 × Ally's garden
ヒロセ　マユミ 8.43 〇 557 ～COCONA～
モリタ　ヤスコ 7.95 〇 557 ～COCONA～
ニシヤマ　エイサク 11.15 Sports&Dining 鴉
ナンバ　リコ 5.08 Sports&Dining 鴉
ミキ　ヨシオ 11.17 ザイオン
キタジマ　アズサ 4.91 ザイオン
ワタナベ　アイ 9.59 〇 Roots
ハヤシ　クミコ 6.06 〇 SoonR
アゲノ　タカヒロ 7.10 lien
タナカ　ケイコ 8.51 lien
ヨコヤマ　ノリヒロ 9.78 Victoria
スギウラ　リサ 5.71 Victoria
ハラ　ヒロヨシ 8.20 〇 Log Log
タマイ　ミサキ 7.28 〇 Log Log
フジナカ　マサヨシ 6.51 Pit Bull
クリオ　ミナミ 8.54 〇 Pit Bull
ハマダ　マサト 8.55 B'sbox
ワタナベ　ヒロフミ 6.49 B'sbox
カネシマ　アカリ 8.72 〇 遊鳥
ノモト　マコト 6.18 〇 遊鳥
オサダ　ケイタ 7.66 遊びBAR
ヨコヤマ　マサヒコ 7.13 遊びBAR
シラガミ　シュウジ 7.42 lien
ヒラヤマ　トモツグ 7.29 lien
ショキタ　キヨマル 8.78 BAR RAKUDA
ハラダ　シズエ 5.88 BAR RAKUDA
イオキ　シンジ 8.41 B'sbox
ヤマモト　ユウスケ 6.22 B'sbox
ヤマナカ　ダイスケ 10.10 ATHLETE
ウエヤマ　ヤスオ 4.52 ATHLETE
オオニシ　ユウヘイ 8.24 × RED BOX
オオニシ　ヒトミ 6.15 × RED BOX
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テラダ　ヒデヒコ 8.29 × RED BOX
マツモト　リサ 6.08 〇 RED BOX
タカミ　アキヒコ 9.36 遊びBAR
ヤマダ　ユウヤ 4.94 遊びBAR
マツキ　リエ 9.35 〇 Roots
ツシマ　タマキ 4.85 〇 557 ～COCONA～
カキゾエ　アキノ 8.64 マギーズ
オクダ　ヨシオ 5.46 マギーズ
カワサキ　ヒロシ 7.56 Sports&Dining 鴉
ウメオ　カズフミ 6.30 Victoria
シンポウ　サユリ 8.39 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
マナベ　リカ 5.37 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
オカムラ　ナミ 7.13 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
フクミツ　マイコ 6.47 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
タナカ　イツキ 6.88 abacab
ノグチ　ユナ 6.68 abacab
イシハラ　ケイタロウ 8.28 × Dining&Darts TURF
ミワ　トシノリ 5.09 × Dining&Darts TURF
ヤマムラ　リョウヘイ 9.92 × Hang Out
ヒライ　ミドリ 3.40 × Hang Out
オカザキ　シンヤ 7.02 CROWD
イクタ　カズヤ 6.23 CROWD
ナカモト　サツキ 8.22 abacab
リキタケ　フミヤ 4.90 abacab
ウラカワ　ユウキ 6.46 Victoria
マツモト　チナツ 6.51 Victoria
モウリ　スグル 8.20 abacab
コニシ　トオル 4.68 abacab
ツツイ　イツキ 9.66 YAMADA SAND
イノウエ　アカネ 3.21 YAMADA SAND
タカムラ　マサヒロ 7.30 lien
フジイ　リエ 4.99 lien
モリモト　マコト 8.99 557 ～COCONA～
スルガ　カオリ 3.20 557 ～COCONA～
マルヤマ　アキノブ 7.16 Victoria
マルヤマ　エリ 4.97 Victoria
ヤマダ　コウキ 7.99 PLUSNINE
オクタニ　アサミ 4.10 PLUSNINE
マツエ　ソウタロウ 4.40 abacab
トクナガ　ミツキ 7.68 abacab
ユクベ　ユキエ 5.66 〇 557 ～COCONA～
オオニシ　アイ 6.34 〇 スクラッチ
イイダ　コウスケ 7.88 BAR RAKUDA
シモダ　ミスズ 4.07 BAR RAKUDA
タカタ　ショウタ 6.91 ATHLETE
コンダ　ユウスケ 4.90 ATHLETE
イケダ　ケンジ 6.52 abacab
オガワ　カズキ 5.23 abacab
カシハラ　ヨシキ 6.51 abacab
ヒラヌマ　タツノリ 4.67 abacab
アオキ　コウ 5.95 CROWD
フジワラ　リョウ 5.18 CROWD
オカダ　メグミ 5.86 〇 557 ～COCONA～
コバシ　ユキ 4.82 〇 557 ～COCONA～
イマイ　ヒロキ 5.12 × Dining&Darts TURF
ケマ　アイミ 5.30 × Dining&Darts TURF
ナカ　ミサト 5.36 × CROWD
キシモト　ミキ 4.87 CROWD
オオカワ　マサシ 6.53 遊びBAR
モリシタ　レイカ 3.69 遊びBAR
ナガイ　ヒロキ 6.17 × Dining&Darts TURF
ハザマ　トキオ 4.05 × Dining&Darts TURF
ヒサイチ　ヨシヒロ 7.34 〇 CROWD
カタヤマ　チエ 2.88 × CROWD
ハギワラ　ケンジ 5.48 Victoria
センダ　アキラ 4.59 Victoria
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フジイ　カズキ 5.93 × CROWD
サクマ　ショウ 3.73 × CROWD
ヨシダ　ミツヤス 5.19 abacab
イシカワ　ナオキ 4.40 abacab
ニシグチ　ケイ 5.22 BAR RAKUDA
イノウエ　アイ 3.68 BAR RAKUDA
スズキ　アオイ 5.36 abacab
サトウ　チヒロ 3.19 abacab
マスダ　カズコ 5.88 × Ally's garden
ウエノ　マリナ 2.10 × Ally's garden
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452 9.59

453 8.90
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2018 LOBSTER CUP AKASHI エントリーリスト Men's A シングルス

Bonds.P
保持者

1 102 エジマ　ハヤト 17.86 ザイオン
2 103 ハラダ　タクミ 17.32 〇 Roots
3 104 イワミ　カズナオ 17.30 × Ally's garden
4 101 フジモト　ノリヒデ 17.20 ATHLETE/イベントゲスト
5 107 ミカモ　ハヤト 16.89 PLUSNINE/AIDPlayer
6 106 ヤマダ　ユウキ 16.70 大会ゲスト
7 101 トマリ　ギロウ 16.08 Victoria/イベントゲスト
8 105 ヤマモト　ケンゴ 15.82 Darts&Bar GORILLA
9 213 ヤギ　ユウヤ 15.63 DartsBar Chrome
10 218 ヒダ　カズヒロ 15.62 × ダーツ大学
11 105 イノウエ　カズユキ 15.54 Darts&Bar GORILLA
12 102 アライ　ノブユキ 15.37 ザイオン
13 103 マツモト　ヒデノリ 15.27 〇 Roots
14 202 ジャガイモ 15.24 Sports&Dining 鴉
15 303 イイヅカ　マコト 15.24 Victoria
16 109 ニシダ　タクヤ 15.22 Victoria
17 205 イズミダ　コウジ 15.12 〇 café&dining GAO
18 108 カワバタ　コウキ 15.11 ザイオン
19 306 スミタニ　ユキタカ 15.02 lien
20 319 スズキ　リュウヤ 15.01 × BRIGHT CAR'S COMPANY
21 104 キムラ　ユウキ 14.85 × Ally's garden/イベントゲスト
22 111 オカダ　カズヒラ 14.82 スクラッチ
23 108 オウラ　ショウタ 14.39 ザイオン
24 106 オワキ　ユウヤ 14.32 FIX MASTER姫路/イベントゲスト
25 107 ハマ　ゲンタ 14.05 PLUSNINE
26 116 ヤマグチ　タカヒロ 13.95 遊びBAR
27 112 ハシヅメ　アツヒロ 13.59 × BAR JUNKYARD
28 224 イサガワ　ヤスヒロ 13.54 Sports&Dining 鴉/イベントゲスト
29 114 タヅミ　リュウイチ 13.45 Darts&Bar GORILLA
30 219 イチキ　ナオノリ 12.95 café bar Fine
31 309 カワベ　タカシ 12.93 café bar Fine
32 204 クラモト　ユウヤ 12.87 × RED BOX
33 210 シミズ　ユウスケ 12.81 BAR RAKUDA
34 113 マナベ　タクミ 12.69 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
35 201 ミズタ　コウイチ 12.66 557 ～COCONA～
36 223 イシマル　タツヤ 12.52 café bar Fine
37 118 イノウエ　ユウヘイ 12.50 × BRIGHT CAR'S COMPANY
38 320 アラタ　シンゴ 12.27 557 ～COCONA～
39 113 アツタ　カイム 12.15 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
40 215 ハシモト　コウイチ 12.04 〇 Pit Bull

2018 LOBSTER CUP AKASHI エントリーリスト Men's B シングルス

1 322 ミチモト　ジュンペイ 11.93 abacab
2 111 マナベ　ヒロミツ 11.92 スクラッチ
3 216 ミヤケ　ユウト 11.88 abacab
4 211 チハラ　ユウ 11.83 HANABI
5 208 フジイ　ヒロマサ 11.76 〇 557 ～COCONA～
6 221 ニシオオエダ　ハクスイ 11.74 abacab
7 118 モリヤス　ユウタロウ 11.58 × BRIGHT CAR'S COMPANY
8 206 ホリタザワ　アキヒト 11.56 〇 CROWD
9 315 オノ　ショウタ 11.52 café bar Fine
10 214 カワカミ　ジュンヤ 11.43 × RED BOX
11 112 モトヨシ　ヤスヒロ 11.28 × BAR JUNKYARD
12 110 ヤザマ　ヨシヒロ 11.25 lien
13 114 テイ　ヒロユキ 11.24 Darts&Bar GORILLA
14 203 ナカノ　タカユキ 11.23 〇 Log Log
15 201 ウエダ　タカユキ 11.22 557 ～COCONA～
16 209 ニシウラ　ケイタ 11.21 THuMBs UP
17 217 ミズノ　ユウ 11.18 Darts&Bar GORILLA
18 307 ナカシマ　ヤスアキ 11.10 × BAR JUNKYARD
19 313 イチオカ　ヒサジ 11.02 × Hang Out

No. ID シメイ Rating エントリーSHOP



20 316 モリモト　トシヤ 11.02 〇 café&dining GAO
21 311 オグラ　ケンタ 10.82 〇 557 ～COCONA～
22 206 オオエ　ツバサ 10.71 × CROWD
23 207 スミダ　カズヒロ 10.71 〇 ダーツ大学
24 204 マガミ　シュウヘイ 10.67 × RED BOX
25 302 オザキ　ジョウ 10.67 café bar Fine
26 330 タカダ　リュウタ 10.54 × Ally's garden
27 116 ハラグチ　タイキ 10.40 遊びBAR
28 208 ウリュウ　タカヒロ 10.38 557 ～COCONA～
29 214 ヨシオカ　カズキ 10.32 〇 RED BOX
30 305 ヤマモト　コウスケ 10.28 Sports&Dining 鴉
31 321 トミナガ　ケイ 10.28 Darts&Bar GORILLA
32 310 ミヤケ　ジュンジ 10.24 マギーズ
33 324 ヤマサキ　ケイスケ 10.24 × SoonR
34 217 ニシウラ　タカシ 10.15 Darts&Bar GORILLA
35 211 ムカイ　セイヤ 10.12 HANABI
36 318 ヒラモリ　ヤクト 10.12 〇 遊鳥
37 326 コムラ　リョウジ 10.05 abacab
38 327 フジタ　ハルキ 10.03 〇 557 ～COCONA～
39 220 ナカヤ　ヨシヒト 8.38 〇 Log Log
40 408 ハラ　ヒロヨシ 8.20 〇 Log Log
41 449 ヒサイチ　ヨシヒロ 7.34 〇 CROWD
42 411 ノモト　マコト 6.18 〇 遊鳥

2018 LOBSTER CUP AKASHI エントリーリスト Lady's シングルス

1 115 ミゾブチ　カナエ 14.22 〇 Roots
2 109 コンドウ　シズカ 14.13 大会ゲスト
3 203 ハヤシ　ミナ 12.50 〇 Log Log
4 308 ノグチ　リホ 11.49 abacab/イベントゲスト
5 209 サイトウ　シホ 10.85 〇 THuMBs UP
6 115 ナカオ　サキ 10.15 〇 Roots
7 405 ワタナベ　アイ 9.59 〇 Roots
8 420 マツキ　リエ 9.35 〇 Roots
9 222 エンドウ　ミオコ 9.26 Sports&Dining 鴉
10 221 ニシハラ　アヤカ 9.01 abacab
11 411 カネシマ　アカリ 8.72 〇 遊鳥
12 202 フナト　ユカ 8.58 Sports&Dining 鴉
13 421 カキゾエ　アキノ 8.64 マギーズ
14 409 クリオ　ミナミ 8.54 〇 Pit Bull
15 402 ヒロセ　マユミ 8.43 〇 557 ～COCONA～
16 423 シンポウ　サユリ 8.39 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
17 402 モリタ　ヤスコ 7.95 〇 557 ～COCONA～
18 311 フジイ　エリ 7.84 〇 557 ～COCONA～
19 328 オカ　アリサ 7.77 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
20 437 トクナガ　ミツキ 7.68 abacab
21 408 タマイ　ミサキ 7.28 〇 Log Log
22 424 オカムラ　ナミ 7.13 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
23 424 フクミツ　マイコ 6.47 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
24 438 オオニシ　アイ 6.34 〇 スクラッチ
25 418 マツモト　リサ 6.08 〇 RED BOX
26 405 ハヤシ　クミコ 6.06 〇 SoonR
27 444 オカダ　メグミ 5.86 〇 557 ～COCONA～
28 438 ユクベ　ユキエ 5.66 〇 557 ～COCONA～
29 423 マナベ　リカ 5.37 〇 BRIGHT CAR'S COMPANY
30 320 フジタ　ミユ 5.32 〇 557 ～COCONA～
31 420 ツシマ　タマキ 4.85 〇 557 ～COCONA～
32 444 コバシ　ユキ 4.82 〇 557 ～COCONA～




